
Gott nytt idrottsår

När den ordinarie skribenten för hand-
bollssektionen dragit till sydligare bredd-
grader har jag som sekreterare fått äran
att ge alla handbollsvänner en liten in-
formation om vårt arbete. Handbolls-
sektionen består idag av sex ledamöter.
Förutom jag själv, Per Gunterberg arbe-
tar även Tobias Ivehag (ordförande), Per
Stockhem (d.y.) Sten-Rune Timmersjö,
Stefan Seger samt vår sportchef Dag
Hultberg med det löpande arbetet för att
ge våra duktiga seniorer och ungdomar
så bra förutsättningar som möjligt att be-
driva sin verksamhet. Vi har under 2005
haft nio protokollförda möten. Under
året har vi bland annat arbetat med att
engagera en ny tränare, matcharrange-
mang och sponsring. Att arbeta med sty-
relsearbete är något som undertecknad
verkligen kan rekommendera. Förutom
att få jobba ihop med andra idrotts-
intresserade är det en glädje att få känna
att man är delaktig i föreningens arbete.
Dock saknar vi kvinnligt deltagande i de
oftast manligt befolkade sektionerna. Så
om det finns någon dam därute som är
intresserad av att lägga ner tid i förening-
ens arbete så är det bara att anmäla sitt in-
tresse till någon av sektionens ledamöter.
Andra är naturligtvis välkomna också. Vi
behöver knyta till oss så många ideella
krafter som möjligt!

I och med att vi kommit till slutet av
december är det dags att göra halvårs-
bokslut för våra handbollslag. Vårt A-lag

har gjort en klart godkänd höstsäsong
och med sex vinster och tre förluster par-
kerar de på en god andraplats. B-laget
under ledning av Ingemar ”Cosmos”
Johansson har under hösten vunnit sex
matcher och förlorat fem. Med detta lig-
ger laget på en fjärdeplats i serien. Vad
gäller våra ungdomslag har alla dessa
kommit igång att spela matcher med
blandade resultat. Det är i många fall inte
resultatet som är avgörande i deras mat-
cher utan att de känner att de utvecklas
som handbollsspelare och det vet vi att
de gör. Bra jobbat alla spelare och hop-
pas att våren blir lika bra!

Vi kan även passa på att välkomna två
nya spelare till föreningen, nämligen
Johan Börjesson och Johan Stendahl.
Den förstnämde, som bor i Längjum, är
en lång (1.98) högernia som är hand-
bollsfostrad i Lidköpings HK. Johan
nummer två är målvakt och kommer
från Alingsås men har även representerat
undertecknads favoritlag Redbergslid.
Vi hälsar dessa båda välkomna till före-
ningen!

Slutligen vill jag bara från handbolls-
sektionen önska alla en god jul och ett
riktigt gott nytt år. Vi ser fram emot
många spännande matcher i vår och
hoppas att ni kommer och stöttar såväl
senior- som ungdomslag!

Nossebro IF handboll genom Per Gunterberg

HANDBOLLSSEKTIONEN

 



Vinnare i Nossebro IF:s höstlotteri 2005

17, 48, 458, 269, 503, 86

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

Sex stycken 500-kronorsvinster fördelas enligt följande:

ÅRSMÖTE
NIF håller sitt årsmöte 

söndagen 26 februari 2006 
i lokalerna på Brovallen.

Klubbens medlemmar välkomnas att närva-
ra på årsmötet. Särskilt roligt skulle det vara
om fler aktiva än vad som är vanligt kom till
årsmötet och kanske framförde synpunkter
på vad som är bra och dåligt i klubben.

Tack vare hös-
tens nye programledare

Rickard Olsson har Bingo-
lotto fått ny fart och fler spelar

och har en trevlig söndagskväll.
Därför kommer ”Take Off” som
var tänkt att starta 28 januari att
uppskjutas på obestämd tid.

Vi avvaktar vidare infor-
mation från arrangö-

ren.

Vinnare i damsektionens listlotteri
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Tips- och bingopromenader 2005
Under året har Tips- och Bingopromenaderna genomförts 18 söndagar under våren
och lika många under hösten.

Promenaderna är möjliga att arrangera tack vare det fina samarbetet med våra trogna
lokala sponsorer, som bidrar med priser och förtäring. ETT STORT TACK TILL
DESSA och till Olle Svantesson som skänker priserna till avslutningspromenaden.

Årets promenader har genomgående gynnats av fint väder. C:a 2.500 barn och vuxna
har under året gått promenaderna och det ser vi som ett bevis på att det finns ett stort
intresse för en fortsättning nästa år. Vi siktar givetvis på att fortsätta med promenaderna
och hoppas att vår ständige frågeställare Kent Stockhem med fortsatt entusiasm
formulerar nya kluriga frågor.
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MOTIVERING TILL
ÅRETS NIFFARE:

Årets finaste pris går i år till en
person som 84-85 knöt på sig
sina första fotbollsskor för att
spela knattespel. Seniordebuten
kom i B-laget borta mot
Fåglums IF hösten -89. Efter
detta så har vi fått följa
’Zpanarn’ i alla formationer i
Nossebro IF. Det har varit med
bingolotter, i kiosken, på tips-
promenader, dansgalor, ja vi har
säkert glömt massor, men man
kan också säga så att har vi haft någon aktivitet så har han varit med ALLTID.

Magnus stora gärning under de senare åren och där ni alla har möt honom, är som
lagledare för våra herrseniorlag. Först innan match och sist hem från Brovallen och vår
önskan är nu att den ”klippan” skall fortsätta arbeta i våra blå vita färger.

Magnus Nilsson
- Årets NIF:are

 



FOTBOLLSSEKTIONEN
Ännu ett år och en säsong till ända. Det har blivit dax att sammanfatta året som gick och
vad kan vara bättre än våra eminenta pristagare från vår årsfest.

Pristagare vid NIF:s Årsfest
26 November 2005

Bäste målskytt Herr A-lag Per Stockhem
Bäste målskytt Dam A-lag Julia Carlsson
Bäste målskytt Herr B-lag Johan Neck
Bäste målskytt Dam B-lag Johanna Almqvist
Träningspris herrar Lars-Gunnar Sandahl
Träningspris damer Sara Hjalmarsson & Julia Carlsson
Årets nykomling herr A-lag Anders Mogren
Årets Rookie dam A-lag Stina Johansson
Årets herr B-lagsspelare Markus Nielsen
Årets dam B-lagsspelare Malin Bylund
Lagledarens pris herrar Per Stockhem
Lagkamraternas pris damer Sofia Eriksson
Kurt "Bagarn" Johanssons pris herrar   Klas Stockhem
Kurt "Bagarn" Johanssons pris damer Linda Stockhem

Magnus 'Zpanarn' Nilsson fick priset årets NIF:are

Sportpåsen snart i butik!
I dagarna kommer Du att få bekanta Dig med en ny produkt när Du gör Dina livsme-
delsinköp. Det är nämligen så att tolv olika föreningar i Vara och Essunga kommun har
gått samman i ett projekt, i syfte att stötta ungdomsfotbollen – Sportpåseprojektet.

Detta innebär kort och gott att Du, när Du handlar, kan hjälpa ungdomslagen på slät-
ten genom att lägga Dina varor i en röd plastkasse – sportpåsen – som kostar 1 krona
mer än de andra påsarna i affären. Denna extra krona går oavkortat till ungdomsfot-
bollen.

De föreningar som ingår i projektet är: Nossebro IF, Levene-Skogslunds IF, Helås
IF, Främmestads IK, Vedums AIS, Arentorps SK, Kvänums IF, Tråvads IF, Vara SK,
EdsväraNorraVånga FF, Jungs IF och IFK Emtunga.

De flesta livsmedelsbutikerna har valt att gå med i projektet. Om Du kommer till en
butik som inte har påsen – fråga gärna efter ”den röda påsen” ändå! Tänk på att gynna
de butiker som deltar i projektet – då gynnar Du också ungdomsfotbollen i Din före-
ning! (Räkna någon gång i januari).

Extra!!!



2006 kommer att innebära
nya ledare för både herr-
och damtrupperna. Herrarna
kommer att tränas av Kent
Johansson, senast Sjövik och
damerna har inte klart med
ledare i skrivandets stund
men vi är nära en lösning
även där. Här bredvid kom-
mer en kort presentation av
herrtränaren, damtränaren
presenterar vi i nästa NIF-
nytt.

Serierna för 2006 är fastställ-
da och med det ett verkligt
lyft för Brovallen, då våra
herrar hamnade i den sk.
NLT-femman. Även da-
merna fick några nytillskott
till serien då tre lag från div.
III hamnade i den västra IV.
En klar kvalitetshöjning. Vi
kommer också att efter några
års frånvaro ha ett juniorlag
2006.

Serierna här nedan:

Damer div IV västra
Alvhem IK, Hudene Goif, Friscopojkarna,
Inland, Södra Härene, Sollebrunn, Skoftebyn,
Vänersborg, Wargön.

Herrar div V nordvästra
Elmer-Fåglum FK, IFK Emtunga, Jungs IF,
Larvs FK, Levene-Skogslunds IF, Saleby IF,
Söne SK, Tråvads IF, Trässbergs BK, Vara SK,
Vedums AIS

Nu till lite aktiviteter i mellandagarna. Tra-
ditionsenligt går allianstuneringen av stapeln
under årets sista dagar.

Damerna spelar 28/12 och herrarna den
30/12 kl. 18.00 båda dagarna. Herrlaget spelar
i grupp III tillsammans med Larv, Tråvad och
Kvänum och damerna i grupp II tillsammans
med Främmestad, Vedum och Jung.

Slutligen vill vi tacka våra ledare och aktiva
för årets säsong, samt ett stort tack till er, vår
publik och med detta hälsar vi er välkomna åter
nästa år och till säsong 2006.

Herr Div 5 Nordvästra

22/4 15.00 Vedums AIS - NIF 
27/4 19.00 Tråvads IF - NIF

5/5 19.00 NIF - IFK Emtunga
12/5 19.00 Söne SK - NIF
16/5 19.00 Trässbergs BK - NIF
19/5 19.00 NIF - Larvs FK
24/5 19.00 Jungs IF - NIF
28/5 17.00 NIF - Levene/Skogslunds IF

2/6 19.00 Vara SK - NIF
11/6 17.00 NIF - Elmer/Fåglums FK
16/6 19.00 Saleby IF - Nossebro IF
28/6 19.00 NIF - Vedums AIS

1/7 14.00 NIF - Tråvads IF
11/8 19.00 IFK Emtunga - NIF
14/8 19.00 NIF - Söne SK
19/8 15.00 NIF - Trässbergs BK
25/8 18.30 Larvs FK - NIF

1/9 18.15 NIF - Jungs IF
10/9 17.00 Levene/Skogslunds IF - NIF
17/9 15.00 NIF - Vara SK
23/9 15.00 Elmer/Fåglums FK - NIF
1/10 15.00 NIF - Saleby IF

Namn: Kent Johansson

Ålder: 48 år

Tränarutbildning: Steg 3

Tidigare uppdrag: Skepplanda BTK, juniorer och hjälptränare.
Kaverös div 5, huvudtränare.
Nygård div 5, huvudtränare.
Pushers div 6, huvudtränare.
Sjöviks SK div 6 huvudtränare, två sessioner i SSK.

Familj: Fru och 5 barn, 3 hundar

Arbete: Produktionschef BIM Kemi Sweden AB

Tidigare klubbar SSK och Lundens BK. 
som spelare: Position målvakt.

Fotbollsfilosofi: Fotboll skall spelas efter marken med ett bra
passningsspel, mycket folk med i anfall, inte så styrt
utan mycket av egna initiativ, dock alltid mycket folk
i Boxen. Mer styrning i försvarsspelet där vi jobbar
efter zon försvar och har klara roller. 

Ur GAISARE!



UNGDOMSFOTBOLLEN
Vid U-sektionens prisfest med ca 150 ung-
domar i aulan den 21 oktober delades
guldmedaljer ut till seriesegrare F-14 och
P-16. Framgångarna fortsatte för Mats
Johanssons och Per Rundbergs flickor samt
Sten Rune Timmersjös och Jocke Tidéns
pojkar i Ekorrecupen, guld till killarna och
silver till flickorna. P-12 med mest elvaår-
ingar coachade Kent Åke Eriksson till en
fin fjärdeplats. Tack till Maria Nielsen som
på kort varsel åter visade sitt ”blåvita hjär-
ta” och ställde upp som prisutdelare vid
prisfesten, traditionsenlig filmförevisning
”The big match” och korv med bröd av-
slutade kvällen.

Årets fotbollsresa gick till nybyggda
Borås Arena och mötet IF Elfsborg och
Helsingborgs IF, drygt 100 ledare och ung-
domar trivdes i den härliga atmosfären och
till hemmaseger 2-0.

Lottningen till NossebroCup är nästan
klar, tveksamt om klass P-10 kommer att
spelas den 5 januari då endast 7 lag är an-
mälda (16 december) men den 6,7 och 8
januari spelar P-11, P-12 och P-13 som
planerat. Stort tack till Anders Eriksson
som ”ringt ihop” drygt 30 lag.

Planeringen inför 2006 är i full gång.
Fler ledare behövs och då till speciellt ”Lek
med boll” som är för flickor och pojkar 4
- 7 år, även flickor födda 1994 - 97 är i
behov av fler ledare. Hör av dig till NIF-
kansli och Anny Johansson dagtid kl. 9 - 13
på telefon 508 46 eller undertecknad på te-
lefon 513 72 så får du nummer och namn
på kontaktpersoner för respektive lag.

Nästa år blir historiskt med gemensamt
P-16 lag med Främmestad IK, Elmer-
Fåglums FK och NIF.  

Tack till F-14 ledarna Mats Johansson
och Per Rundberg för alla år de coachat
”sitt” flicklag och känner jag dessa rätt så

kommer de att synas fortsättningsvis i
klubbarbetet. Även ett tack till Stenis och
Jocke som lämnar U-fotbollen och tar med
sig sina killar till juniorlaget samt ett stort
tack till Tage Landqvist för allt jobb han
lagt ned på våra u-domare, han har viskat
om att det är dags att sluta med uppdraget
som domaransvarig men man vet att när
gräset blir grönt så börjar det att rycka i be-
nen. Damsektionen är också värda ett stort
tack för allt stöd till verksamheten.

Besök gärna hemsidan där du bl.a. kan se
inomhustider 2006 och kalendarium 2006.

Ungdomssektionen genom Kent Stockhem

Nossebro IF:s P-16 vann finalen i Ekorrecupen
mot Ardala med 3-0.


